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> > Aseiden puhdistus Puhdistuspuikot ja varusteet Puhdistuspuikon adapterit

17A, 5-40 uros/8-32 naaras muuntaa .17 kaliiperin Dewey-tankoja hyväksymään
8-32 rimfire-lisävarusteet. SMBA, (.22-.26 kaliiperi) sovittimet ja LGBA, (.27
kaliiperi ja suuremmat) sovittimet muuntavat Coated Rods -tankojen urospään
8-32 naaraskierteeksi, jotta ne voidaan käyttää kaikkien standardien 8-32
lisävarusteiden kanssa. LGBP, naaras/naaras, muuntaa 12-28, uroskierteisen,
Dewey .50 BMG ja Large Bore -tankoja hyväksymään standardit 10-32
mustajauhe-lisävarusteet. SBA, naaras/naaras, mahdollistaa 30C-sarjan Coated
Rods -tankojen käytön 5⁄16"-27 lisävarusteiden kanssa. LGPH sallii .30 kaliiperin
Parker-Hale -tankojen hyväksyvän 8-32 harjat. 22A, uros/uros, 8-32:sta 8-36:een
.22 CF -tankojen osalta, sovittaa 8-32, naaraskierre, siviilitankoja hyväksymään
8-36 Dewey coated rod jagit. 22SA, uros/naaras, sovittaa 8-32 tankoja
käyttämään 5/16"-27 bore moppia ja harjaksia. 22M, uros/naaras, sovittaa 8-32
naaras tankoja 8-36 uros, armeija, harjaksille. 22SA, uros/naaras sovittaa 8-32
tankoja käyttämään Brownells Hoppes ja Outers 5⁄16" -27 harjaksia. 30A,
uros/uros, muuntaa 8-32 naaras tankoja hyväksymään Dewey 12-28 naaras
coated rod jagit, .270 kaliiperista ja suuremmista.

Ominaisuudet

Nimi: DEWEY LGPH FITS .30 CAL. P-HALE
Valmistaja: DEWEY
Tuotenro: 234000023
Valm.nro: LGPH
Toimituksen paino: 0.005kg
Toimituksen leveys: 57mm
Toimituksen pituus: 89mm
UPC: 608060200370

Tuotekuvaus

Made in USA
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Turvallisuusohjeet COATED ROD ADAPTERS DEWEY
LGPH FITS .30 CAL. PHALE

Johdanto
Kiitos, että valitsit COATED ROD ADAPTERS DEWEY LGPH FITS .30 CAL. PHALE tuotteen. Tämä opas tarjoaa
olennaisia turvallisuusohjeita tuotteen turvalliseen käyttöön. Lue tämä opas huolellisesti ennen tuotteen käyttöä
mahdollisten vaarojen välttämiseksi.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuotetta käytetään vain siihen tarkoitukseen, johon se on suunniteltu, eli Deweytankojen
sovittamiseen eri kaliipereille ja lisävarusteille.
Tarkista tuote aina näkyvien vaurioiden varalta ennen käyttöä. Älä käytä tuotetta, jos jokin osa on vaurioitunut
tai rikki.
Pidä tuote lasten ja haavoittuvien henkilöiden ulottumattomissa onnettomuuksien estämiseksi.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita turvalliseen käsittelyyn ja käyttöön.
Jos kohtaat ongelmia tuotteen käytön aikana, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteyttä ammattilaiseen.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä aina asianmukaisia suojavarusteita, mukaan lukien silmäsuojaimia, kun käytät puhdistusvarsia ja
lisävarusteita.
Varmista, että adapterit ovat tiukasti kiinnitettyinä varteen ennen käyttöä, jotta ne eivät irtoa käytön aikana.
Älä ylitä suositeltuja kaliiperi rajoja adaptereita käytettäessä mahdollisten toimintahäiriöiden välttämiseksi.
Vältä liiallista voimaa lisävarusteita kiinnittäessä tai irrottaessa adaptereiden tai varren vaurioitumisen
estämiseksi.
Säilytä tuote kuivassa ja turvallisessa paikassa, kun sitä ei käytetä, korroosion ja vaurioiden estämiseksi.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että käyttämäsi Deweyvarsi on puhdas ja vapaana roskista.
Valitse sopiva adapteri sen mukaan, mikä kaliiperi ja lisävaruste aiot käyttää.
Kierrä adapteri tiukasti Deweytangon urospäähän varmistaen, että se on kunnolla kiinnitetty.
Jos käytät naarasadapteria, varmista, että se on kiinnitetty sopivaan uroslisävarusteeseen.

Käyttö:

Kun adapteri on kunnolla kiinnitetty, voit käyttää puhdistuslisävarustetta tarpeen mukaan.
Noudata aina valmistajan ohjeita puhdistuslisävarusteiden käytössä varmistaaksesi oikean käytön.
Käytön jälkeen irrota lisävaruste varovasti adapterista ja säilytä molemmat turvallisessa paikassa.

Hävitysohjeet
Hävitä tuote vastuullisesti ja paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta kotitalousjätteiden mukana. Vie se sen sijaan nimettyyn kierrätyslaitokseen, jos mahdollista.
Varmista, että myös pakkamateriaalit hävitetään asianmukaisesti.

Lisätietoja ja tuki
Mikäli sinulla on kysymyksiä COATED ROD ADAPTERS DEWEY LGPH FITS .30 CAL. PHALE tuotteen
turvallisuudesta ja käytöstä, viittaa valmistajan yhteystietoihin, jotka on annettu tuotepakkauksessa.

Noudattamalla näitä ohjeita voit varmistaa turvallisen ja tehokkaan kokemuksen COATED ROD ADAPTERS DEWEY
LGPH FITS .30 CAL. PHALE tuotteen kanssa. Kiitos, että kiinnität huomiota näihin tärkeisiin turvallisuusohjeisiin.
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